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ABR.042.1.12.12.2020 Lubaczéw, dn. 07.12.2021 r.

Dotyczy postepowania prowadzonego jest w trybie podstawowym bez mozliwosci negocjaciji
pn. ,Realizacja szkolen dla uczniéw i nauczycieli Zespotu Szkét im. gen. Jézefa
Kustronia w Lubaczowie w ramach realizacji projektu ,Wzrost jakosci ksztalcenia
ogdinego w szkotach powiatu lubaczowskiego” Zadania nr 1 - 3

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych, Powiat Lubaczowski
udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczace tresci SWZ.

Pytanie nr 1: Czy w zalacznikach 6.1 - 6.3 w kolumnie "Cena jednostkowa netto" nalezy
wpisac ceng przypadajaca na jednego uczestnika, czy cene za godzine szkolenia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nalezy wpisaC cene przypadajacg na jednego uczestnika.
Informuje o tym kolumna z jednostka miary, wskazujgca, Ze jest to osoba.

Pytanie nr 2: Czy podmiot udostepniajacy wykonawcy swoje zasoby w celu wykazania przez
niego spetnienie warunkdéw udziatu w postepowaniu musi sktada¢ o$wiadczenia potwierdzajace
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spetnianie warunkéw udziatu
W postepowaniu - zat 3 i 4 i czy trzeba je dotgczy¢ do oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak. Podmiot udostepniajgcy wykonawcy swoje zasoby w celu
wykazania przez niego spefnienie warunkéw udziatu w postepowaniu musi sktadaé¢
oSwiadczenia potwierdzajace brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio
spetnianie warunkéw udziatu w postepowaniu - zat 3 i 4. Oéwiadczenia te nalezy dotaczy¢ do

oferty.



